[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	01.11.2018
	г

	№
	37

	пос. Верхний Ландех

	О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района  от 21.03.2012 № 11 «О контрольно-ревизионной комиссии в Верхнеландеховском муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеландеховского муниципального  района в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :
Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района  от 21.03.2012 № 11 «О контрольно-ревизионной комиссии в Верхнеландеховском муниципальном районе»  следующее  изменение:

                - в Приложении № 2 «Состав контрольно-ревизионной комиссии  Верхнеландеховского муниципального района» слова «Пищулина Т.С. – депутат Совета Верхнеландеховского
муниципального района» заменить словами «Лещева М.Г. – депутат Совета Верхнеландеховского муниципального района».
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                     Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                     А.В.Моклоков
2